
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 025/2019, realizada em 29/04/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preço para contratação dos serviços de moleiro, elétrico, alinhamento, balanceamento, 
vidraceiro, lanternagem, funilaria e pintura automotiva, tornearia e recuperação de peças entre outros, de 
forma parcelada, destinado à frota de veículos do Município de Santa Cruz/RN.  

JOÃO MARIA DE OLIVEIRA - CNPJ: 18.193.146/0001-66, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2; totalizando o valor de 
R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos reais). 

JOSE SIVANILDO PEREIRA 87845806404 - CNPJ: 28.496.553/0001-04, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 3, 4, 5, 
6; totalizando o valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 30 de abril de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


